
 

令和７年５月７日 

 自 治 会 長 各 位 

 

鎌ケ谷市民まつり実行委員会 

会  長  芝 田  裕 美 

委 員 長  渡 部   郷 勝 

 

第５１回鎌ケ谷市民まつり自治会募金の協力について（依頼） 

 

時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より、鎌ケ谷市民まつりにご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年の第５１回鎌ケ谷市民まつりは、１０月１１日（土）に鎌ケ谷市役所周

辺で実施いたします。 

第５１回イベントとして、「相馬野馬追騎馬武者行列」、を企画している他、「ご当地

キャラクターイベント」、「こどもイベント」、「ステージイベント」など様々なイベン

トを企画しております。 

開催に向け現在実行委員総力を挙げて準備を進めておりますが、本年も地域住民の

皆様が主役となり、地域の活性化につながるような市民まつりを創り上げてまいりた

いと考えております。恐縮ではございますが、なにとぞ市民まつりの趣旨にご賛同い

ただき、自治会募金にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

鎌ケ谷市民まつり実行委員会事務局（市役所市民活動推進課内）電話:047-445-1252 

 



 

 

 

期 日 
令和７年７月１８日（金）までを目安にお願いします。 

※期日を過ぎる場合は、お手数ですがご連絡ください。 

提出方法 

① 現金の場合 

鎌ケ谷市民まつり実行委員会事務局（市役所市民活動推進課内）窓口 

② 銀行振込の場合 

千葉銀行 鎌ケ谷支店 普通預金 口座番号 ３０１１６７７ 

鎌ケ谷市民まつり実行委員会 委員長 渡部 郷勝 

※恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。 

※領収書が必要な場合は個別にご連絡ください。 

 

注意事項 

①災害等により、鎌ケ谷市民まつりが中止となる場合を含め、いかなる場

合でも返金は致しかねます。 

②募金袋を必要とする自治会は令和７年５月３０日（金）までに事務局ま

でご連絡ください。 

 

その他、ご不明な点がありましたら事務局までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

自治会募金依頼内容 

問い合わせ先 

鎌ケ谷市民まつり実行委員会事務局（市役所市民活動推進課内）電話:047-445-1252 

 


